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Namn på en dagvattenpark inom
naturvårdsreservatet Hågadalen-Nåsten,
antagande

Förslag t ill beslut

Namngivningsnämnden beslutar

1. att anta namnet Gottsunda dagvattenpark.

Ärendet

En dagvattenpark har byggts i södra Gottsunda, mellan Gottsundagipen och
Hågadalen. Parken ligger direkt norr om Eksätravägen och öster om Vårdsätravägen.
Området består av åkermark som ingår i Hågadalen-Nåstens naturreservat.

Dagvattenparken har ett stort dagvattensystem och är även en frilufts-och
promenadpark med bänkar, gångstigar, broar och en brygga för allmänheten.

Parken är en del av ett EU-projekt som handlar om att rena vattnet som rinner ut i
Mälaren.

Stadsbyggnadsförvaltningen har tillfrågat Södra Gottsunda villaföreningom
namnförslag. De har inkommit med fyra namnförslag: Hågadalens vattenpark,
Gottsunda dagvattenpark, Stora och Lilla djurgårdsdammen samt Eksätra dammar.

Namngivningsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 14 december 2021 att
ställa ut och remittera namnet Gottsunda dagvattenpark. Inga synpunkter på förslaget
har inkommit.
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Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen. Namnförslaget har remitterats till 

räddningstjänst, taxibolag, Institutet för språk och folkminnen och Postnord. 
Namnförslaget har varit utställt för synpunkter på uppsala.se. 

Föredragning 

Den anlagda dagvattenparken ligger inom naturreservatet Hågadalen-Nåsten och 
namnges för att enkelt kunna lokaliseras. Parkens dammar får inte nyttjas för bad 
vilket gör att det redan i namnet bör framgå att det är en våtmarkspark alternativt 

dagvattenpark.  

Parken kommer att fungera som demonstrationsobjekt för kommuner och andra som 
vill genomföra liknande projekt. För skolor och allmänheten kommer parken att 

erbjuda möjlighet att lära sig mer om vatten och miljö. Allt detta gör att område 
behöver lokaliseras enkelt och därför namnges. 

Stadsbyggnadsförvaltningen har frågat Södra Gottsunda villaförening om 
namnförslag. Följande förslag har inkommit: Hågadalens vattenpark, Gottsunda 

dagvattenpark, Stora och Lilla djurgårdsdammen samt Eksätra dammar. 

Både kommunens lantmäterimyndighet och Institutet för språk och folkminnen anser 

att Gottsunda dagvattenpark är ett passande namn.  

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår namnet Gottsunda dagvattenpark. 

Namngivningsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 14 december 2021 att 
ställa ut och remittera namnet Gottsunda dagvattenpark. Inga synpunkter som 

motsäger förslaget har inkommit. 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 

 Tjänsteskrivelse daterad den 26 januari 2022 

 Kartbilaga 
 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Anna Axelsson  
Biträdande stadsbyggnadsdirektör  

 



 



Foto på dagvattenparken
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